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 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA1 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 665212 COLLINI GRETA2 DLF VENEZIA02/11/06

 674272 SAIONI GRETA3 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 657275 PINNA VITTORIA4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 663061 LAZZERI MARTINA5 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 668895 FRANZONI LUDOVICA6 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 680975 MONTI LUCREZIA7 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

 662699 PICCINI SOFIA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 672241 RIVA VITTORIA9 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 655579 BARDES SOPHIE10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 666322 GIORDANI SOFIA11 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 671421 GABOLA LETIZIA13 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 668533 TAMBONE SOFIA14 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 693868 BETTI ANITA SVEVA15 FIAMME ORO ROMA12/02/08

 680912 SCHIAVON NOEMI16 COMINI PADOVA01/05/07

 714400 STEPOVYK MILANA17 SCHERMA MODICA09/06/07

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA18 DLF VENEZIA07/09/06

 682049 NENCINI INES19 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 675077 RUTA GIORGIA20 FIDES LIVORNO05/02/08

 662712 ARSIÈ ANNA21 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

 695052 CASTELLI LUCIA22 COMENSE SCHERMA30/12/07

 674325 CAMPUS EMILIA23 PISASCHERMA08/10/06

 675366 ZANINI ZOE24 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07

 676755 LANDI FLAVIA25 FRASCATI SCHERMA18/07/07

 679163 GUERRINI GINEVRA26 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 682908 GARNERO SOFIA27 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE28 SCHERMA MOGLIANO11/05/06

 685377 SOLA ARIANNA29 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 683867 BALZINI ALESSIA30 CUS SIENA08/02/07

 669122 PLUTINO VALERIA31 COMINI PADOVA26/11/07

 681609 STRAZZULLO LISA32 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 678525 CANESSA LUCREZIA33 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 662698 FERRARINI CHIARA34 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 664832 CAMPAGNOLA ALICE35 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA18/09/06

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA36 SCHERMA MOGLIANO20/12/07

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA37 COMINI PADOVA17/04/07

 674198 CARRARO ELEONORA38 COMINI PADOVA06/02/08

 666745 FRULLA MARGHERITA39 CLUB SCHERMA JESI14/06/07

 682061 NERI GIULIA40 PISASCHERMA03/01/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA41 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 680089 DAIDONE FEDERICA42 PISASCHERMA11/10/06

 666848 CAVINATO CECILIA43 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA44 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 663996 PRITELLI VERONICA45 FIDES LIVORNO12/06/07

 676767 ORABONA BEATRICE46 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 662802 DI PAOLO SOPHIA47 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 676234 MAJER BIANCA48 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07
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 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA49 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 719062 GARCIA COSTANZA50 Federazione BOLIVIA18/07/06

 663270 DI STASI ELENA51 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 668113 CATTANEO GINEVRA52 COMINI PADOVA25/11/08

 670169 CALAMASSI MATILDE53 CUS SIENA01/02/06

 668390 PIPERNO ELISA54 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

 677302 DE SANTI FRANCESCA55 ANTONIANA SCHERMA PADOVA01/07/06

 664047 ZITTI ANASTASIA56 SCHERMA PESCARA13/12/06

 676715 PENDOLA CECILIA57 CLUB SCHERMA RAPALLO12/09/07

 688362 ORRÙ GIULIA58 PISASCHERMA04/06/08

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE59 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

 687071 GARNERO FLAVIA60 CLUB SCHERMA ROMA30/12/08

 673623 MUSCO BEATRICE61 DLF VENEZIA16/01/08

 676209 PASETTO MARIA SOLE62 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA63 ACCADEMIA SCHERMA BARI25/03/08

 672185 BIGOLIN GABRIELLA64 CUS CAGLIARI11/02/08

 671034 TAVOLA ALESSANDRA65 COMENSE SCHERMA24/06/08

 674458 FARIELLO GIULIA66 SCHERMABRESCIA14/09/08

 681296 DE CARLI GIOIA67 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/04/08

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA68 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 659426 COSENTINO CHIARA69 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 674112 CASOTTO ALESSANDRA70 COMINI PADOVA16/07/08

 666771 MELLONI GIORGIA71 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

 666236 VENTURINI REBECCA72 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA22/02/07

 689918 GODONE MATILDE73 CLUB SCHERMA TORINO07/04/08

 675362 NUMA LUDOVICA74 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

 684611 LINGUA VITTORIA75 CLUB SCHERMA TORINO27/04/07

 657288 PINZAUTI SARA76 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/01/07

 662817 IZZO VALENTINA77 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 668815 MARIOTTI NOEMI78 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/02/08

 681017 FRACCARO GIOIA79 ANTONIANA SCHERMA PADOVA20/03/06

 675694 GIACOMELLI GRETA80 SCHERMA MOGLIANO29/03/08

 662994 BENATELLI MARTA81 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 670689 CELLINI CAMILLA82 CLUB SCHERMA ROMA11/04/06

 685470 PUTTI GIORGIA83 CUS SIENA02/01/08

 658427 CAVALLINI MARTA84 FIAMME ORO ROMA03/07/06

 677673 GONELLA ALICE85 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/11/08

 685445 RINFORZI DALIA86 FIDES LIVORNO11/07/08

 681991 MARCHETTI GINEVRA87 SCHERMA MONZA07/10/08

 680651 ERA RACHELE88 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE02/11/08

 679882 MINGHI SARA89 PISASCHERMA21/05/08

 671497 CANU ISABELLA90 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/08

 674591 MARINO GIORGIA91 SCHERMA DESIO06/04/08

 689509 MENCARINI SVEVA92 SCHERMA MONZA25/02/08

 680740 MANTOVANI ELISABETH93 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 676483 MORANDINI GINEVRA94 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/10/08

 689489 LISI ALICE95 CLUB SCHERMA RAPALLO07/12/07

 674318 TALAMUCCI MARTA96 PISASCHERMA19/01/07

 687542 POLINI MATILDE97 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
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 687682 TONON GIORGIA98 SCHERMA MOGLIANO24/06/08

 681041 KATZURIN NAIDE99 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/11/08

 679716 LEGGIO CARLOTTA100 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/05/07

 678617 CAPPELLINI GIADA101 SCHERMA DESIO21/03/08

 669392 ANGELINO RACHELE102 FRASCATI SCHERMA18/10/08

 683261 PASETTI MARTA103 CLUB SCHERMA ROMA20/06/06

 683857 GALLINA NICOLE104 SCHERMA MOGLIANO23/04/06

 677710 BARBANO ANNALISA105 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA106 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/06/08

 694246 BARTOLINI CECILIA107 FIORINO SCHERMA07/08/08

 669786 BRACCI INES108 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/11/07

 674106 ACCORRÀ SVEVA109 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 674351 STRAZIUSO LINDA110 SCHERMISTICA LUCANA25/02/08

 691591 TELESE FRANCESCA111 CUS SIENA30/06/08

 689191 D'ANGELO SARA112 CLUB SCHERMA ROMA04/04/08

 659282 ADOUL ELISA113 CLUB SCHERMA ANCONA04/01/07

 675863 MARZARI SARA114 COMENSE SCHERMA02/02/07

 683890 DE CARLI VITTORIA115 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI10/11/07

 699327 GIANNESSI ELENA116 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

 691589 CERPI AGATA117 CUS SIENA26/06/08

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA118 COMENSE SCHERMA29/05/08

 686629 MIGLIORINI CLARA119 CIRCOLO SCHERMA APPIO19/08/08

 685946 TAMBURRIELLO ELSA MARIA120 CIRCOLO SCHERMA APPIO20/01/07

 674613 TADDEINI ELENA121 CLUB SCHERMA VALDERA24/06/07

 697849 BARGAGNA SARAH122 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08

 689505 CAMPANALE CAMILLA123 SCHERMA MONZA04/10/08

 670862 COSTARELLA ELSA124 SCHERMA REGGIO02/05/07

 680219 ROSSI CHIARA125 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08

 693191 CATTARUZZA GIOVANNA126 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/10/08

 690756 MUSSO LUCIA127 CLUB SCHERMA TORINO19/12/08

 685036 SCARSO VIRGINIA128 SCHERMA MODICA11/02/07

 674880 GAGGIOTTI CHIARA129 CLUB SCHERMA ANCONA12/10/06

 680145 GIANNINI GIORGIA130 PISASCHERMA03/05/08

 687798 BIGARELLO MARGHERITA131 DLF VENEZIA12/08/08

 665142 DI GIORGIO FEDERICA132 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 669561 BETTO CATERINA133 COMINI PADOVA22/05/07

 699435 SIMONE SILVIA134 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI13/05/07

 683319 DI PIETRO VIRGINIA135 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/05/06

 709449 SPADARI MATILDE136 MACERATA SCHERMA28/03/08

 677463 RICCI SOFIA137 Scherma Arno13/06/08

 688835 VIEZZOLI ALICE138 Scherma Arno04/03/07

 694166 PALLOTTA BENEDETTA139 MACERATA SCHERMA20/09/08

 694300 PALOMBA ILARIA140 MACERATA SCHERMA08/05/08

 681678 CUZZOLA KAROLA141 SCHERMA REGGIO28/08/07

 693243 GRANDESSO SOFIA AURORA142 DLF VENEZIA06/02/07

 700860 DELL'INNOCENTI MONT ELISA143 Scherma Arno30/04/08

 695860 PASETTI ALICE144 CLUB SCHERMA ROMA28/09/08

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 3 di 3 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SC Terni (TR) - 2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SC - 21/01/23 - 22/01/23 22/01/2023  9:16Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile
 1

 97

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 28

 44

 12

 13

 45

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 111

 95

 2

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

RUTA GIORGIA - LICS (Livorno)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

MONTI LUCREZI - ANJES (Jesi)

GARNERO SOFIA - RMCS (Roma)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

STEPOVYK MILA - RGMOD (Modica)

BETTI ANITA S - RMFFO (Roma)

GASPAROTTO MA - TVMOG (Mogliano Veneto)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

SOLA ARIANNA - RMFRC (Frascati)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

RIVA VITTORIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

LANDI FLAVIA - RMFRC (Frascati)

ARSIÈ ANNA - PDANT (Padova)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

CAMPUS EMILIA - PISCH (Pisa)
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P.1 01:30-PIERUCCI S.

P.1 01:45-ARCANGELI F.

P.2 01:30-BURCHI G.

P.2 01:45-ARGENTI L.

P.3 01:30-MAROTTA F.

P.3 01:45-COMITO D.

P.4 01:30-AVALLONE C.

P.4 01:45-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.5 01:30-CALABRÒ F.
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P.6 01:30-MANZOTTI M.
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BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)
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 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  8

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 1,00  26  30  4 2 2  9

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 1,00  26  30  4 2  6

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 1,00  26  30  4 2  7

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 1,00  25  30  5 5 5  2

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 1,00  25  30  5 5  17

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA RMFRC Qualificata 1,00  25  30  5 5  4

 714400 STEPOVYK MILANA RGMOD Qualificata 1,00  25  30  5 5  18

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 1,00  24  30  6 9 9  11

 680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata 1,00  24  30  6 9  10

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 1,00  23  30  7 11 11  20

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 1,00  23  30  7 11  14

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  22  25  3 13 13  1

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 1,00  19  30  11 14 14  12

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  19  30  11 14  3

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  18  30  12 16 16  5

 675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata 1,00  16  30  14 17 17  15

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  16  29  13 18 18  13

 662712 ARSIÈ ANNA PDANT Qualificata 1,00  16  25  9 19 19  21

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata 0,83  20  29  9 20 20  15

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,83  19  28  9 21 21  13

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,83  17  26  9 22 22  20

 695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata 0,83  16  28  12 23 23  10

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,83  15  29  14 24 24  16

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VICS Qualificata 0,83  14  28  14 25 25  16

 674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata 0,83  14  27  13 26 26  16

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,83  14  26  12 27 27  14

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA TVMOG Qualificata 0,83  12  26  14 28 28  6

 693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Qualificata 0,83  12  26  14 28  9

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,83  12  25  13 30 30  2

 681296 DE CARLI GIOIA VRBEN Qualificata 0,83  12  25  13 30  8

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,83  11  26  15 32 32  11

 674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,83  11  26  15 32  17

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,83  10  25  15 34 34  7

 676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,83  9  27  18 35 35  12

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,83  9  24  15 36 36  4

 666745 FRULLA MARGHERITA ANJES Qualificata 0,80  15  23  8 37 37  21

 682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata 0,80  10  24  14 38 38  19

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,80  3  21  18 39 39  1

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,67  12  26  14 40 40  18

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,67  12  24  12 41 41  4

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,67  11  25  14 42 42  7

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,67  11  24  13 43 43  13

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMOG Qualificata 0,67  9  24  15 44 44  14

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,67  9  24  15 44  8

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,67  8  26  18 46 46  3

 663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata 0,67  8  23  15 47 47  3

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,67  7  26  19 48 48  18
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 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 0,67  7  25  18 49 49  17

 676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata 0,67  7  22  15 50 50  9

 674112 CASOTTO ALESSANDRA PDCOM Qualificata 0,67  5  24  19 51 51  5

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,67  4  24  20 52 52  5

 719062 GARCIA COSTANZA EEBOL Qualificata 0,67 -2  20  22 53 53  20

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,60  10  22  12 54 54  19

 666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata 0,60  1  19  18 55 55  1

 666236 VENTURINI REBECCA ANSEN Qualificata 0,60 -3  19  22 56 56  19

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,60 -3  17  20 57 57  19

 670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Qualificata 0,60 -3  17  20 57  21

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Qualificata 0,50  8  25  17 59 59  5

 677302 DE SANTI FRANCESCA PDANT Qualificata 0,50  6  24  18 60 60  17

 689918 GODONE MATILDE TOCS Qualificata 0,50  6  22  16 61 61  6

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,50  5  23  18 62 62  8

 676715 PENDOLA CECILIA GERAP Qualificata 0,50  4  24  20 63 63  12

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,50  4  21  17 64 64  10

 688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata 0,50  4  21  17 64  15

 684611 LINGUA VITTORIA TOCS Qualificata 0,50  3  25  22 66 66  11

 657288 PINZAUTI SARA PICIO Qualificata 0,50  3  24  21 67 67  12

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 0,50  3  23  20 68 68  4

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,50  2  21  19 69 69  7

 668815 MARIOTTI NOEMI PICIO Qualificata 0,50  1  22  21 70 70  11

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,50  1  22  21 70  6

 675694 GIACOMELLI GRETA TVMOG Qualificata 0,50  0  24  24 72 72  2

 687071 GARNERO FLAVIA RMCS Qualificata 0,50  0  23  23 73 73  15

 673623 MUSCO BEATRICE VEDLF Qualificata 0,50  0  22  22 74 74  5

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata 0,50  0  20  20 75 75  10

 670689 CELLINI CAMILLA RMCS Qualificata 0,50  0  18  18 76 76  3

 685470 PUTTI GIORGIA SICUS Qualificata 0,50 -1  17  18 77 77  10

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,50 -2  23  25 78 78  2

 658427 CAVALLINI MARTA RMFFO Qualificata 0,50 -2  20  22 79 79  20

 677673 GONELLA ALICE CNCS Qualificata 0,50 -3  19  22 80 80  14

 685445 RINFORZI DALIA LICS Qualificata 0,50 -4  17  21 81 81  18

 681991 MARCHETTI GINEVRA MBMOZ Qualificata 0,50 -7  20  27 82 82  18

 680651 ERA RACHELE SSSAS Qualificata 0,40 -1  17  18 83 83  1

 679882 MINGHI SARA PISCH Qualificata 0,40 -2  15  17 84 84  21

 671497 CANU ISABELLA ANCS Qualificata 0,33  0  22  22 85 85  3

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,33  0  22  22 85  12

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,33 -4  19  23 87 87  7

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata 0,33 -4  16  20 88 88  9

 676483 MORANDINI GINEVRA VRBEN Qualificata 0,33 -5  19  24 89 89  14

 689489 LISI ALICE GERAP Qualificata 0,33 -5  18  23 90 90  2

 674318 TALAMUCCI MARTA PISCH Qualificata 0,33 -5  17  22 91 91  11

 687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata 0,33 -5  16  21 92 92  9

 687682 TONON GIORGIA TVMOG Qualificata 0,33 -7  19  26 93 93  16

 681041 KATZURIN NAIDE BOZIN Qualificata 0,33 -7  18  25 94 94  12

 683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata 0,33 -8  20  28 95 95  16

 679716 LEGGIO CARLOTTA SRCS Qualificata 0,33 -8  18  26 96 96  16

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata 0,33 -9  15  24 97 97  6
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  144Girone

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,33 -10  15  25 98 98  13

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA BAACC Qualificata 0,33 -10  15  25 98  6

 669392 ANGELINO RACHELE RMFRC Qualificata 0,33 -10  14  24 100 100  20

 683261 PASETTI MARTA RMCS Qualificata 0,33 -10  14  24 100  17

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,33 -10  13  23 102 102  13

 683857 GALLINA NICOLE TVMOG Qualificata 0,33 -10  13  23 102  8

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDANT Qualificata 0,33 -11  17  28 104 104  2

 694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO Qualificata 0,33 -11  17  28 104  11

 669786 BRACCI INES PICIO Qualificata 0,33 -11  16  27 106 106  3

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,33 -11  15  26 107 107  4

 672185 BIGOLIN GABRIELLA CACUS Qualificata 0,33 -11  14  25 108 108  15

 674351 STRAZIUSO LINDA PZLUC Qualificata 0,33 -11  13  24 109 109  9

 691591 TELESE FRANCESCA SICUS Qualificata 0,20 -3  19  22 110 110  19

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,20 -8  13  21 111 111  21

 689191 D'ANGELO SARA RMCS Qualificata 0,20 -9  13  22 112 112  1

 659282 ADOUL ELISA ANCS Qualificata 0,20 -11  11  22 113 113  19

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,17 -3  22  25 114 114  20

 683890 DE CARLI VITTORIA VRBEN Qualificata 0,17 -10  18  28 115 115  15

 674880 GAGGIOTTI CHIARA ANCS Qualificata 0,17 -11  14  25 116 116  13

 699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata 0,17 -13  13  26 117 117  14

 691589 CERPI AGATA SICUS Qualificata 0,17 -14  14  28 118 118  18

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata 0,17 -15  14  29 119 119  5

 686629 MIGLIORINI CLARA RMAPP Qualificata 0,17 -15  12  27 120 120  4

 680145 GIANNINI GIORGIA PISCH Qualificata 0,17 -15  11  26 121 121  17

 685946 TAMBURRIELLO ELSA MARIA RMAPP Qualificata 0,17 -15  11  26 121  13

 687798 BIGARELLO MARGHERITA VEDLF Qualificata 0,17 -15  10  25 123 123  7

 674613 TADDEINI ELENA PIVAL Qualificata 0,17 -17  9  26 124 124  8

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Qualificata 0,17 -19  10  29 125 125  15

 697849 BARGAGNA SARAH PICIO Qualificata 0,17 -19  10  29 125  10

 669561 BETTO CATERINA PDCOM Qualificata 0,00 -16  9  25 127 127  1

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,00 -18  7  25 128 128  21

 670862 COSTARELLA ELSA RCREG Qualificata 0,00 -19  11  30 129 129  18

 699435 SIMONE SILVIA BRCS Qualificata 0,00 -19  11  30 129  2

 680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata 0,00 -20  10  30 131 131  5

 683319 DI PIETRO VIRGINIA RMAPP Qualificata 0,00 -20  10  30 131  16

 690756 MUSSO LUCIA TOCS Qualificata 0,00 -23  7  30 133 133  4

 693191 CATTARUZZA GIOVANNA VEMES Qualificata 0,00 -23  7  30 133  20

 709449 SPADARI MATILDE MCSOC Qualificata 0,00 -23  7  30 133  11

 677463 RICCI SOFIA PIARN Qualificata 0,00 -24  6  30 136 136  17

 688835 VIEZZOLI ALICE PIARN Qualificata 0,00 -24  6  30 136  3

 694166 PALLOTTA BENEDETTA MCSOC Qualificata 0,00 -24  6  30 136  10

 681678 CUZZOLA KAROLA RCREG Qualificata 0,00 -25  5  30 139 139  14

 694300 PALOMBA ILARIA MCSOC Qualificata 0,00 -25  5  30 139  9

 685036 SCARSO VIRGINIA RGMOD Qualificata 0,00 -26  4  30 141 141  6

 693243 GRANDESSO SOFIA AURORA VEDLF Qualificata 0,00 -26  4  30 141  8

 700860 DELL'INNOCENTI MONTSE ELISA PIARN Qualificata 0,00 -28  2  30 143 143  12

 695860 PASETTI ALICE RMCS Qualificata 0,00 -30  0  30 144 144  7

 695851 VENZA VIRGINIA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  19Assente

 696583 TOSI VIRGINIA PSUNU Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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 1Girone N.

 1 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 V V V V 1 0  0,800  3  21VAGAL

 2 BETTO CATERINA 669561 3 1 2 3 0 0  0,000 -16  9PDCOM

 3 ERA RACHELE 680651 2 V V 3 2 0  0,400 -1  17SSSAS

 4 D'ANGELO SARA 689191 4 V 2 2 0 0  0,200 -9  13RMCS

 5 MELLONI GIORGIA 666771 4 V V V 0 0  0,600  1  19PICIO

 6 COLLINI GRETA 665212 V V V V V 0  1,000  22  25VEDLF

 7 TOSI VIRGINIA 696583 A A A A A A  0,000  0  0PSUNU

 2Girone N.

 1 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 V V V V V 0  0,830  12  25PDCOM

 2 LISI ALICE 689489 0 V V 4 4 0  0,330 -5  18GERAP

 3 SIMONE SILVIA 699435 2 1 4 2 2 0  0,000 -19  11BRCS

 4 PONTRELLI CLEMENTINA 674176 1 2 V V 4 0  0,330 -11  17PDANT

 5 GIACOMELLI GRETA 675694 3 V V 4 V 2  0,500  0  24TVMOG

 6 PASETTO MARIA SOLE 676209 2 V V V 3 3  0,500 -2  23VRBEN

 7 PINNA VITTORIA 657275 V V V V V V  1,000  25  30PICIO

 3Girone N.

 1 CANU ISABELLA 671497 V 4 3 4 1 V  0,330  0  22ANCS

 2 CELLINI CAMILLA 670689 1 V 1 1 V V  0,500  0  18RMCS

 3 BRACCI INES 669786 V 1 3 2 0 V  0,330 -11  16PICIO

 4 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V V  1,000  19  30ANJES

 5 CIAMPALINI BENEDETTA 680925 V V V 2 4 V  0,670  8  26PIVAL

 6 PRITELLI VERONICA 663996 V 1 V 2 V V  0,670  8  23LICS

 7 VIEZZOLI ALICE 688835 1 1 3 0 1 0  0,000 -24  6PIARN

 4Girone N.

 1 MIGLIORINI CLARA 686629 1 1 V 3 1 1  0,170 -15  12RMAPP

 2 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 V 2 V V 4 2  0,500  3  23TVCS

 3 GARNERO SOFIA 682908 V V V V 3 1  0,670  12  24RMCS

 4 MUSSO LUCIA 690756 2 1 0 3 1 0  0,000 -23  7TOCS

 5 ACCORRÀ SVEVA 674106 V 3 0 V 1 1  0,330 -11  15MIBRE

 6 GUERRINI GINEVRA 679163 V V v4 V V 0  0,830  9  24ANJES

 7 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V V V V V  1,000  25  30RMFRC
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 5Girone N.

 1 PIPERNO ELISA 668390 V V 4 2 V 4  0,500  8  25VAGAL

 2 MUSCO BEATRICE 673623 1 V 3 V V 3  0,500  0  22VEDLF

 3 ROSSI CHIARA 680219 0 1 2 0 4 3  0,000 -20  10SIELS

 4 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V V 3 V 1  0,670  4  24ANJES

 5 CASOTTO ALESSANDRA 674112 V 4 V V V 0  0,670  5  24PDCOM

 6 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 1 2 V 1 4 1  0,170 -15  14COCOM

 7 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V V V  1,000  18  30TOCS

 6Girone N.

 1 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 V V 1 V V V  0,830  12  26TVMOG

 2 FRACCARO GIOIA 681017 3 3 1 V V V  0,500  1  22PDANT

 3 PLUTINO VALERIA 669122 1 V 0 0 V 4  0,330 -9  15PDCOM

 4 FRANZONI LUDOVICA 668895 V V V V V V  1,000  26  30RMCS

 5 GODONE MATILDE 689918 2 4 V 1 V V  0,500  6  22TOCS

 6 SCARSO VIRGINIA 685036 1 0 1 1 0 1  0,000 -26  4RGMOD

 7 SCIANCALEPORE GIORGIA 687032 2 2 V 0 1 V  0,330 -10  15BAACC

 7Girone N.

 1 COSENTINO CHIARA 659426 V V V 0 V V  0,830  10  25RCACC

 2 PASETTI ALICE 695860 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0RMCS

 3 BIGARELLO MARGHERITA 687798 2 V 0 0 3 0  0,170 -15  10VEDLF

 4 DAIDONE FEDERICA 680089 2 V V 3 V V  0,670  11  25PISCH

 5 RIVA VITTORIA 672241 V V V V V V  1,000  26  30TVMOG

 6 MENCARINI SVEVA 689509 3 V V 2 0 4  0,330 -4  19MBMOZ

 7 IZZO VALENTINA 662817 3 V V 2 1 V  0,500  2  21MIBRE

 8Girone N.

 1 SOLA ARIANNA 685377 1 V V 3 V V  0,670  9  24RMFRC

 2 SAIONI GRETA 674272 V V V V V V  1,000  27  30RMCS

 3 ZITTI ANASTASIA 664047 3 2 V 3 V V  0,500  5  23PECSH

 4 GRANDESSO SOFIA AURORA 693243 0 0 2 0 1 1  0,000 -26  4VEDLF

 5 DE CARLI GIOIA 681296 V 0 V V V V  0,830  12  25VRBEN

 6 GALLINA NICOLE 683857 2 0 1 V 0 V  0,330 -10  13TVMOG

 7 TADDEINI ELENA 674613 0 0 0 V 2 2  0,170 -17  9PIVAL
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 9Girone N.

 1 STRAZIUSO LINDA 674351 0 0 V V 0 3  0,330 -11  13PZLUC

 2 POLINI MATILDE 687542 V 0 V 2 3 1  0,330 -5  16PINAV

 3 LAZZERI MARTINA 663061 V V V V V V  1,000  26  30TVCS

 4 PALOMBA ILARIA 694300 0 1 2 0 0 2  0,000 -25  5MCSOC

 5 MANTOVANI ELISABETH 680740 4 V 0 V 2 0  0,330 -4  16VAPPR

 6 MAJER BIANCA 676234 V V 1 V v3 3  0,670  7  22VEMES

 7 BETTI ANITA SVEVA 693868 V V 1 V V V  0,830  12  26RMFFO

 10Girone N.

 1 BENATELLI MARTA 662994 V V 1 2 2 V  0,500  0  20TVMOG

 2 PALLOTTA BENEDETTA 694166 0 0 0 2 0 4  0,000 -24  6MCSOC

 3 NUMA LUDOVICA 675362 4 V V 2 0 V  0,500  4  21PDANT

 4 PUTTI GIORGIA 685470 V V 1 1 0 V  0,500 -1  17SICUS

 5 CASTELLI LUCIA 695052 V V V V 3 V  0,830  16  28COCOM

 6 MONTI LUCREZIA 680975 V V V V V V  1,000  24  30ANJES

 7 BARGAGNA SARAH 697849 1 V 1 2 0 1  0,170 -19  10PICIO

 11Girone N.

 1 LINGUA VITTORIA 684611 V 4 V V 4 2  0,500  3  25TOCS

 2 MARIOTTI NOEMI 668815 2 V V V 4 1  0,500  1  22PICIO

 3 BARTOLINI CECILIA 694246 V 3 V 1 1 2  0,330 -11  17PIFIO

 4 SPADARI MATILDE 709449 1 1 4 1 0 0  0,000 -23  7MCSOC

 5 TALAMUCCI MARTA 674318 4 2 V V 1 0  0,330 -5  17PISCH

 6 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V V V V V 1  0,830  11  26APACC

 7 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V V  1,000  24  30VAPPR

 12Girone N.

 1 PENDOLA CECILIA 676715 V 4 2 V 3 V  0,500  4  24GERAP

 2 DELL'INNOCENTI MONTSERRATELISA 700860 1 0 0 1 0 0  0,000 -28  2PIARN

 3 PINZAUTI SARA 657288 V V 4 4 1 V  0,500  3  24PICIO

 4 LANDI FLAVIA 676755 V V V V 2 V  0,830  9  27RMFRC

 5 KATZURIN NAIDE 681041 1 V V 3 2 2  0,330 -7  18BOZIN

 6 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V V V V  1,000  19  30VAPPR

 7 MARINO GIORGIA 674591 3 V 2 4 V 3  0,330  0  22MIDES
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 13Girone N.

 1 FARIELLO GIULIA 674458 V 3 V V V V  0,830  19  28BSSCA

 2 CAVINATO CECILIA 666848 2 2 V V V V  0,670  11  24PDANT

 3 TAVOLA ALESSANDRA 671034 v4 V V V V V  1,000  16  29COCOM

 4 GAGGIOTTI CHIARA 674880 0 0 4 V 4 1  0,170 -11  14ANCS

 5 TAMBURRIELLO ELSA MARIA 685946 3 1 0 0 V 2  0,170 -15  11RMAPP

 6 CAPPELLINI GIADA 678617 0 1 3 V 1 V  0,330 -10  15MIDES

 7 BARBANO ANNALISA 677710 0 1 1 V V 1  0,330 -10  13PSUNU

 14Girone N.

 1 NENCINI INES 682049 V V V V V V  1,000  23  30PTAGL

 2 ZANINI ZOE 675366 1 V V V V V  0,830  14  26PDANT

 3 GIANNESSI ELENA 699327 0 2 2 V 2 2  0,170 -13  13PICIO

 4 GASPAROTTO MATILDE 664426 3 1 V V V V  0,670  9  24TVMOG

 5 CUZZOLA KAROLA 681678 0 0 1 0 2 2  0,000 -25  5RCREG

 6 GONELLA ALICE 677673 1 1 V 2 V V  0,500 -3  19CNCS

 7 MORANDINI GINEVRA 676483 2 3 V 1 V 3  0,330 -5  19VRBEN

 15Girone N.

 1 ORRÙ GIULIA 688362 1 V 4 V 1 V  0,500  4  21PISCH

 2 CANESSA LUCREZIA 678525 V V V V 4 V  0,830  20  29GERAP

 3 BIGOLIN GABRIELLA 672185 1 1 1 V 1 V  0,330 -11  14CACUS

 4 GARNERO FLAVIA 687071 V 1 V 4 3 V  0,500  0  23RMCS

 5 DI GIORGIO FEDERICA 665142 0 0 1 V 1 3  0,170 -19  10BRCS

 6 RUTA GIORGIA 675077 V V V V V V  1,000  16  30LICS

 7 DE CARLI VITTORIA 683890 1 1 4 3 V 4  0,170 -10  18VRBEN

 16Girone N.

 1 LEGGIO CARLOTTA 679716 V 1 1 V 4 2  0,330 -8  18SRCS

 2 TONON GIORGIA 687682 4 2 2 V V 1  0,330 -7  19TVMOG

 3 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V V V V V 3  0,830  14  28VICS

 4 FERRARINI CHIARA 662698 V V 4 V V V  0,830  15  29PICIO

 5 DI PIETRO VIRGINIA 683319 2 2 1 0 4 1  0,000 -20  10RMAPP

 6 BALZINI ALESSIA 683867 V 4 1 4 V 1  0,330 -8  20SICUS

 7 CAMPUS EMILIA 674325 V V V 2 V V  0,830  14  27PISCH
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 17Girone N.

 1 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V V V V V V  1,000  25  30VEDLF

 2 GIANNINI GIORGIA 680145 1 2 V 1 1 1  0,170 -15  11PISCH

 3 PASETTI MARTA 683261 0 V V 2 0 2  0,330 -10  14RMCS

 4 RICCI SOFIA 677463 0 1 2 1 2 0  0,000 -24  6PIARN

 5 DI PAOLO SOPHIA 662802 2 V V V V 3  0,670  7  25ANCS

 6 DE SANTI FRANCESCA 677302 1 V V V 4 4  0,500  6  24PDANT

 7 CARRARO ELEONORA 674198 1 V V V V V  0,830  11  26PDCOM

 18Girone N.

 1 MARCHETTI GINEVRA 681991 0 3 2 V V V  0,500 -7  20MBMOZ

 2 STEPOVYK MILANA 714400 V V V V V V  1,000  25  30RGMOD

 3 RINFORZI DALIA 685445 V 0 2 0 V V  0,500 -4  17LICS

 4 ORABONA BEATRICE 676767 V 3 V 3 V V  0,670  7  26RMFRC

 5 SCHIAVON NOEMI 680912 4 2 V V V V  0,670  12  26PDCOM

 6 COSTARELLA ELSA 670862 4 0 0 4 0 3  0,000 -19  11RCREG

 7 CERPI AGATA 691589 4 0 3 1 1 V  0,170 -14  14SICUS

 19Girone N.

 1 ADOUL ELISA 659282 0 0 2 4 0 V  0,200 -11  11ANCS

 2 NERI GIULIA 682061 V 0 V V V 4  0,800  10  24PISCH

 3 VENZA VIRGINIA 695851 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 4 TELESE FRANCESCA 691591 V 4 0 4 2 4  0,200 -3  19SICUS

 5 CATTANEO GINEVRA 668113 V 2 0 V 0 V  0,600 -3  17PDCOM

 6 DI STASI ELENA 663270 V 3 0 V V 4  0,600  10  22RMFRC

 7 VENTURINI REBECCA 666236 2 V 0 V 2 V  0,600 -3  19ANSEN

 20Girone N.

 1 GARCIA COSTANZA 719062 V V V V 0 0  0,670 -2  20EEBOL

 2 MARZARI SARA 675863 3 V 4 3 3 4  0,170 -3  22COCOM

 3 CATTARUZZA GIOVANNA 693191 3 0 0 3 1 0  0,000 -23  7VEMES

 4 ANGELINO RACHELE 669392 3 V V 1 0 0  0,330 -10  14RMFRC

 5 CAVALLINI MARTA 658427 3 V V V 0 2  0,500 -2  20RMFFO

 6 TAMBONE SOFIA 668533 V V V V V 1  0,830  17  26TVMOG

 7 PICCINI SOFIA 662699 V V V V V V  1,000  23  30PICIO
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21/01/2023

2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SC

Terni (TR) - 2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SCFioretto femminile 12:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 21Girone N.

 1 ARSIÈ ANNA 662712 V V V V V  1,000  16  25PDANT

 2 CAMPANALE CAMILLA 689505 1 1 0 4 1  0,000 -18  7MBMOZ

 3 MINGHI SARA 679882 1 V 2 2 V  0,400 -2  15PISCH

 4 FRULLA MARGHERITA 666745 3 V V V V  0,800  15  23ANJES

 5 CALAMASSI MATILDE 670169 2 V V 0 V  0,600 -3  17SICUS

 6 STRAZZULLO LISA 681609 2 V 1 1 4  0,200 -8  13RMCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

GIRONI DEFINITIVI Fioretto femminile 2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SC
Cadetti Terni (TR) - 2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SCStampa:

Cod.Fis Cognome Nome Ranking Società

Girone N. 1 Pedana: 1 Ore:

683988 AVENTI MARGHERITA MARIA 44 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
669561 BETTO CATERINA 150 COMINI PADOVA
680651 ERA RACHELE 96 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
689191 D'ANGELO SARA 95 CLUB SCHERMA ROMA
666771 MELLONI GIORGIA 42 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
665212 COLLINI GRETA 1 DLF VENEZIA
696583 TOSI VIRGINIA 151 CLUB SCHERMA PESARO

Girone N. 2 Pedana: 2 Ore:

679695 RAMPAZZO MARGHERITA 45 COMINI PADOVA
689489 LISI ALICE 149 CLUB SCHERMA RAPALLO
699435 SIMONE SILVIA 153 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
674176 PONTRELLI CLEMENTINA 97 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
675694 GIACOMELLI GRETA 94 SCHERMA MOGLIANO
676209 PASETTO MARIA SOLE 43 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
657275 PINNA VITTORIA 2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

Girone N. 3 Pedana: 3 Ore:

671497 CANU ISABELLA 98 CLUB SCHERMA ANCONA
670689 CELLINI CAMILLA 93 CLUB SCHERMA ROMA
669786 BRACCI INES 148 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
666322 GIORDANI SOFIA 3 CLUB SCHERMA JESI
680925 CIAMPALINI BENEDETTA 46 CLUB SCHERMA VALDERA
663996 PRITELLI VERONICA 41 FIDES LIVORNO
688835 VIEZZOLI ALICE 147 Scherma Arno

Girone N. 4 Pedana: 4 Ore:

686629 MIGLIORINI CLARA 154 CIRCOLO SCHERMA APPIO
683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE 99 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
682908 GARNERO SOFIA 47 CLUB SCHERMA ROMA
690756 MUSSO LUCIA 140 CLUB SCHERMA TORINO
674106 ACCORRÀ SVEVA 92 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
679163 GUERRINI GINEVRA 40 CLUB SCHERMA JESI
681166 BERRETTA MARIAVITTORIA 4 FRASCATI SCHERMA

Girone N. 5 Pedana: 5 Ore:

668390 PIPERNO ELISA 48 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
673623 MUSCO BEATRICE 39 DLF VENEZIA
680219 ROSSI CHIARA 156 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 146 CLUB SCHERMA JESI
674112 CASOTTO ALESSANDRA 91 COMINI PADOVA
683244 BINAGHI MARIAVITTORIA 102 COMENSE SCHERMA
671421 GABOLA LETIZIA 5 CLUB SCHERMA TORINO

Girone N. 6 Pedana: 6 Ore:

684880 LAZZARETTI LUDOVICA 88 SCHERMA MOGLIANO
681017 FRACCARO GIOIA 49 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
669122 PLUTINO VALERIA 38 COMINI PADOVA
668895 FRANZONI LUDOVICA 6 CLUB SCHERMA ROMA
689918 GODONE MATILDE 101 CLUB SCHERMA TORINO
685036 SCARSO VIRGINIA 166 SCHERMA MODICA
687032 SCIANCALEPORE GIORGIA 144 ACCADEMIA SCHERMA BARI

Girone N. 7 Pedana: 7 Ore:
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9:00 

9:00 

659426 COSENTINO CHIARA 51 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
695860 PASETTI ALICE 158 CLUB SCHERMA ROMA
687798 BIGARELLO MARGHERITA 138 DLF VENEZIA
680089 DAIDONE FEDERICA 37 PISASCHERMA
672241 RIVA VITTORIA 7 SCHERMA MOGLIANO
689509 MENCARINI SVEVA 103 SCHERMA MONZA
662817 IZZO VALENTINA 87 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

Girone N. 8 Pedana: 8 Ore:

685377 SOLA ARIANNA 36 FRASCATI SCHERMA
674272 SAIONI GRETA 8 CLUB SCHERMA ROMA
664047 ZITTI ANASTASIA 52 SCHERMA PESCARA
693243 GRANDESSO SOFIA AURORA 167 DLF VENEZIA
681296 DE CARLI GIOIA 137 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
683857 GALLINA NICOLE 86 SCHERMA MOGLIANO
674613 TADDEINI ELENA 105 CLUB SCHERMA VALDERA

Girone N. 9 Pedana: 9 Ore:

674351 STRAZIUSO LINDA 106 SCHERMISTICA LUCANA
687542 POLINI MATILDE 136 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
663061 LAZZERI MARTINA 9 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
694300 PALOMBA ILARIA 186 MACERATA SCHERMA
680740 MANTOVANI ELISABETH 84 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
676234 MAJER BIANCA 53 CIRCOLO SCHERMA MESTRE
693868 BETTI ANITA SVEVA 35 FIAMME ORO ROMA

Girone N. 10 Pedana: 10 Ore:

662994 BENATELLI MARTA 83 SCHERMA MOGLIANO
694166 PALLOTTA BENEDETTA 202 MACERATA SCHERMA
675362 NUMA LUDOVICA 54 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
685470 PUTTI GIORGIA 107 CUS SIENA
695052 CASTELLI LUCIA 34 COMENSE SCHERMA
680975 MONTI LUCREZIA 10 CLUB SCHERMA JESI
697849 BARGAGNA SARAH 134 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

Girone N. 11 Pedana: 11 Ore:

684611 LINGUA VITTORIA 33 CLUB SCHERMA TORINO
668815 MARIOTTI NOEMI 108 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
694246 BARTOLINI CECILIA 133 FIORINO SCHERMA
709449 SPADARI MATILDE 205 MACERATA SCHERMA
674318 TALAMUCCI MARTA 82 PISASCHERMA
649853 BONFIGLI MARIA LUCIA 55 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
655579 BARDES SOPHIE 11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

Girone N. 12 Pedana: 12 Ore:

676715 PENDOLA CECILIA 80 CLUB SCHERMA RAPALLO
700860 DELL'INNOCENTI MONTSERRATELISA 218 Scherma Arno
657288 PINZAUTI SARA 56 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
676755 LANDI FLAVIA 32 FRASCATI SCHERMA
681041 KATZURIN NAIDE 132 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
674591 MARINO GIORGIA 109 SCHERMA DESIO

Girone N. 13 Pedana: 13 Ore:

674458 FARIELLO GIULIA 57 SCHERMABRESCIA
666848 CAVINATO CECILIA 31 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
671034 TAVOLA ALESSANDRA 13 COMENSE SCHERMA
674880 GAGGIOTTI CHIARA 110 CLUB SCHERMA ANCONA
685946 TAMBURRIELLO ELSA MARIA 9.999 CIRCOLO SCHERMA APPIO
678617 CAPPELLINI GIADA 131 SCHERMA DESIO
677710 BARBANO ANNALISA 79 CLUB SCHERMA PESARO
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Girone N. 14 Pedana: 14 Ore:

682049 NENCINI INES 14 CLUB SCHERMA AGLIANA
675366 ZANINI ZOE 58 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
699327 GIANNESSI ELENA 111 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
664426 GASPAROTTO MATILDE 30 SCHERMA MOGLIANO
681678 CUZZOLA KAROLA 9.999 SCHERMA REGGIO
677673 GONELLA ALICE 78 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
676483 MORANDINI GINEVRA 129 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

Girone N. 15 Pedana: 15 Ore:

688362 ORRÙ GIULIA 76 PISASCHERMA
678525 CANESSA LUCREZIA 29 CLUB SCHERMA RAPALLO
672185 BIGOLIN GABRIELLA 112 CUS CAGLIARI
687071 GARNERO FLAVIA 59 CLUB SCHERMA ROMA
665142 DI GIORGIO FEDERICA 128 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
675077 RUTA GIORGIA 15 FIDES LIVORNO
683890 DE CARLI VITTORIA 9.999 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

Girone N. 16 Pedana: 16 Ore:

679716 LEGGIO CARLOTTA 127 CLUB SCHERMA SIRACUSA
687682 TONON GIORGIA 113 SCHERMA MOGLIANO
664832 CAMPAGNOLA ALICE 27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
662698 FERRARINI CHIARA 77 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
683319 DI PIETRO VIRGINIA 9.999 CIRCOLO SCHERMA APPIO
683867 BALZINI ALESSIA 60 CUS SIENA
674325 CAMPUS EMILIA 16 PISASCHERMA

Girone N. 17 Pedana: 17 Ore:

663560 PIANEZZOLA MADDALENA 17 DLF VENEZIA
680145 GIANNINI GIORGIA 114 PISASCHERMA
683261 PASETTI MARTA 124 CLUB SCHERMA ROMA
677463 RICCI SOFIA 9.999 Scherma Arno
662802 DI PAOLO SOPHIA 75 CLUB SCHERMA ANCONA
677302 DE SANTI FRANCESCA 61 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
674198 CARRARO ELEONORA 25 COMINI PADOVA

Girone N. 18 Pedana: 18 Ore:

681991 MARCHETTI GINEVRA 115 SCHERMA MONZA
714400 STEPOVYK MILANA 72 SCHERMA MODICA
685445 RINFORZI DALIA 62 FIDES LIVORNO
676767 ORABONA BEATRICE 26 FRASCATI SCHERMA
680912 SCHIAVON NOEMI 18 COMINI PADOVA
670862 COSTARELLA ELSA 9.999 SCHERMA REGGIO
691589 CERPI AGATA 122 CUS SIENA

Girone N. 19 Pedana: 19 Ore:

659282 ADOUL ELISA 117 CLUB SCHERMA ANCONA
682061 NERI GIULIA 19 PISASCHERMA
695851 VENZA VIRGINIA 123 CLUB SCHERMA ROMA
691591 TELESE FRANCESCA 71 CUS SIENA
668113 CATTANEO GINEVRA 63 COMINI PADOVA
663270 DI STASI ELENA 24 FRASCATI SCHERMA
666236 VENTURINI REBECCA 9.999 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA

Girone N. 20 Pedana: 20 Ore:

719062 GARCIA COSTANZA 9.999 Federazione BOLIVIA
675863 MARZARI SARA 67 COMENSE SCHERMA
693191 CATTARUZZA GIOVANNA 121 CIRCOLO SCHERMA MESTRE
669392 ANGELINO RACHELE 116 FRASCATI SCHERMA
658427 CAVALLINI MARTA 64 FIAMME ORO ROMA
668533 TAMBONE SOFIA 23 SCHERMA MOGLIANO
662699 PICCINI SOFIA 20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO



9:00 Girone N. 21 Pedana: 21 Ore:

662712 ARSIÈ ANNA 21 ANTONIANA SCHERMA PADOVA
689505 CAMPANALE CAMILLA 119 SCHERMA MONZA
679882 MINGHI SARA 118 PISASCHERMA
666745 FRULLA MARGHERITA 66 CLUB SCHERMA JESI
670169 CALAMASSI MATILDE 65 CUS SIENA
681609 STRAZZULLO LISA 22 CLUB SCHERMA ROMA
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20/01/2023Cadetti

2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SC

Terni (TR) - 2^ p. Nazionale Cadetti FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cadetti

17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 11 VEDLFSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 22 PICIOSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 33 ANJESSI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 44 RMFRCSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 55 TOCSSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 66 RMCSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 77 TVMOGSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 88 RMCSSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 99 TVCSSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 1010 ANJESSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 1111 VAPPRSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 1212 VAPPRSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 1313 COCOMSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 1414 PTAGLSI

RUTA GIORGIA 05/02/08  675077 1515 LICSSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06  674325 1616 PISCHSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 1717 VEDLFSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 1818 PDCOMSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 1919 PISCHSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 2020 PICIOSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 2121 PDANTSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681609 2222 RMCSSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 2323 TVMOGSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 2424 RMFRCSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08  674198 2525 PDCOMSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 2626 RMFRCSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 2727 VICSSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 2928 GERAPSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 3029 TVMOGSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 3130 PDANTSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 3231 RMFRCSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 3332 TOCSSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 3433 COCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 3534 RMFFOSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 3635 RMFRCSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 3736 PISCHSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 3837 PDCOMSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 3938 VEDLFSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 4039 ANJESSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07  663996 4140 LICSSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08  666771 4241 PICIOSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 4342 VRBENSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 4443 VAGALSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 4544 PDCOMSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 4645 PIVALSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 4746 RMCSSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 4847 VAGALSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 4948 PDANTSI
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20/01/2023Cadetti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 5149 RCACCSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 5250 PECSHSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 5351 VEMESSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 5452 PDANTSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 5553 APACCSI

PINZAUTI SARA 22/01/07  657288 5654 PICIOSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 5755 BSSCASI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 5856 PDANTSI

GARNERO FLAVIA 30/12/08  687071 5957 RMCSSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07  683867 6058 SICUSSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 6159 PDANTSI

RINFORZI DALIA 11/07/08  685445 6260 LICSSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 6361 PDCOMSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06  658427 6462 RMFFOSI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06  670169 6563 SICUSSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07  666745 6664 ANJESSI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 6765 COCOMSI

TELESE FRANCESCA 30/06/08  691591 7166 SICUSSI

STEPOVYK MILANA 09/06/07  714400 7267 RGMODSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 7568 ANCSSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08  688362 7669 PISCHSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 7770 PICIOSI

GONELLA ALICE 16/11/08  677673 7871 CNCSSI

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677710 7972 PSUNUSI

PENDOLA CECILIA 12/09/07  676715 8073 GERAPSI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07  674318 8274 PISCHSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 8375 TVMOGSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 8476 VAPPRSI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 8677 TVMOGSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 8778 MIBRESI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07  684880 8879 TVMOGSI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08  674112 9180 PDCOMSI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 9281 MIBRESI

CELLINI CAMILLA 11/04/06  670689 9382 RMCSSI

GIACOMELLI GRETA 29/03/08  675694 9483 TVMOGSI

D'ANGELO SARA 04/04/08  689191 9584 RMCSSI

ERA RACHELE 02/11/08  680651 9685 SSSASSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08  674176 9786 PDANTSI

CANU ISABELLA 26/11/08  671497 9887 ANCSSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 9988 TVCSSI

GODONE MATILDE 07/04/08  689918 10189 TOCSSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 10290 COCOMSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 10391 MBMOZSI

TADDEINI ELENA 24/06/07  674613 10592 PIVALSI

STRAZIUSO LINDA 25/02/08  674351 10693 PZLUCSI

PUTTI GIORGIA 02/01/08  685470 10794 SICUSSI

MARIOTTI NOEMI 16/02/08  668815 10895 PICIOSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 10996 MIDESSI

GAGGIOTTI CHIARA 12/10/06  674880 11097 ANCSSI
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GIANNESSI ELENA 28/07/08  699327 11198 PICIOSI

BIGOLIN GABRIELLA 11/02/08  672185 11299 CACUSSI

TONON GIORGIA 24/06/08  687682 113100 TVMOGSI

GIANNINI GIORGIA 03/05/08  680145 114101 PISCHSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 115102 MBMOZSI

ANGELINO RACHELE 18/10/08  669392 116103 RMFRCSI

ADOUL ELISA 04/01/07  659282 117104 ANCSSI

MINGHI SARA 21/05/08  679882 118105 PISCHSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 119106 MBMOZSI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08  693191 121107 VEMESSI

CERPI AGATA 26/06/08  691589 122108 SICUSSI

VENZA VIRGINIA 27/08/08  695851 123109 RMCSSI

PASETTI MARTA 20/06/06  683261 124110 RMCSSI

LEGGIO CARLOTTA 28/05/07  679716 127111 SRCSSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 128112 BRCSSI

MORANDINI GINEVRA 25/10/08  676483 129113 VRBENSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 131114 MIDESSI

KATZURIN NAIDE 30/11/08  681041 132115 BOZINSI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08  694246 133116 PIFIOSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08  697849 134117 PICIOSI

POLINI MATILDE 05/08/07  687542 136118 PINAVSI

DE CARLI GIOIA 29/04/08  681296 137119 VRBENSI

BIGARELLO MARGHERITA 12/08/08  687798 138120 VEDLFSI

MUSSO LUCIA 19/12/08  690756 140121 TOCSSI

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08  687032 144122 BAACCSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 146123 ANJESSI

VIEZZOLI ALICE 04/03/07  688835 147124 PIARNSI

BRACCI INES 15/11/07  669786 148125 PICIOSI

LISI ALICE 07/12/07  689489 149126 GERAPSI

BETTO CATERINA 22/05/07  669561 150127 PDCOMSI

TOSI VIRGINIA 18/04/07  696583 151128 PSUNUSI

SIMONE SILVIA 13/05/07  699435 153129 BRCSSI

MIGLIORINI CLARA 19/08/08  686629 154130 RMAPPSI

ROSSI CHIARA 10/11/08  680219 156131 SIELSSI

PASETTI ALICE 28/09/08  695860 158132 RMCSSI

SCARSO VIRGINIA 11/02/07  685036 166133 RGMODSI

GRANDESSO SOFIA AURORA 06/02/07  693243 167134 VEDLFSI

PALOMBA ILARIA 08/05/08  694300 186135 MCSOCSI

PALLOTTA BENEDETTA 20/09/08  694166 202136 MCSOCSI

SPADARI MATILDE 28/03/08  709449 205137 MCSOCSI

DELL'INNOCENTI MON ELISA 30/04/08  700860 218138 PIARNSI

COSTARELLA ELSA 02/05/07  670862 9.999139 RCREGSI

CUZZOLA KAROLA 28/08/07  681678 9.999140 RCREGSI

DE CARLI VITTORIA 10/11/07  683890 9.999141 VRBENSI

DI PIETRO VIRGINIA 14/05/06  683319 9.999142 RMAPPSI

GARCIA COSTANZA 18/07/06  719062 9.999143 EEBOLSI

RICCI SOFIA 13/06/08  677463 9.999144 PIARNSI

TAMBURRIELLO ELSA MARIA 20/01/07  685946 9.999145 RMAPPSI

VENTURINI REBECCA 22/02/07  666236 9.999146 ANSENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  146turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 146atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  20 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 146

atleti atleti

atleti
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